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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71917017L

2. Data e Regjistrimit 17/07/2017
3. Emri i Subjektit DIVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Sulejman Delvina, Nr 6, Zyaed Business Center, Kati 8 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi dhe te levizjeve te dherave. Stabilizim i 

terreneve dhe te veprave te lidhura me te. Pune prishje dhe 
transporti; Ndertime te ndertesave civile dhe industriale ne 
pimento dhe me mur; Restaurime dhe konsolidim i 
ndertesave historike dhe monumentale; Vepra te vecanta; 
punime per shtrim bitumi dhe me llace; Izolim termik dhe 
akustik; Impiante termike, elektrike, impiante hidrike 
teknologjike dhe pune speciale per ndertimin; Vepra rrugore 
dhe impiante pastrimi; Impiante sportive (fusha futbolli, 
pista atletike, fusha tenisi te mbuluara dhe te zbuluara, 
pishina etje.); Fshatra turistike; punime ne lidhje me 
kopshtarine. Shoqeria, per arritjen e qellimit social, mund te 
marri pjese edhe ne bashkepunime te zoteroje edhe kuota, 
pjesemarrje ne aksione, jo me qellim kundrejt publikut dhe 
ne menyre jo kryesore, ne shoqeri qe kane qellime analoge 
dhe te peraferta dhe ne pergjithesi te kryej te gjitha 
veprimtarite ekonomike, industriale dhe financiare, tregtare, 
bankare, mbi pasuri te tundshme ose te patundshme, te 
ushtroje c'far do lloji aktiviteti tjeter sidoqofte te nevojshme 
ose te domosdoshme per kryerjen e plot te qellimit te 
shoqerise, keshillime per ndermarrjet ne pergjithesi.
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Neritan Shehaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2017                Deri: 14/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DIVES
Telefon: 0675268204  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-377749-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048080-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2018 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 20.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFB1D1A-0E19-4087-8ABA-1DCFC0EE2D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05191C6-8C96-4635-8CA3-5BAB368FE51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58E15A2-D7C0-479A-9E68-8C784E98EDFC
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